

KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS GARGŽDŲ SENIŪNIJOS IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS PROTOKOLAS

2024-02-06 Nr. 2

Gargždai

Sueiga įvyko 2024-02-06

Sueigos pradžia 16:00 val. pabaiga 17:30 val.

Sueigos pirmininkas – Vidmantas Azlauskas, antrosios seniūnaitijos seniūnaitis.

Sueigos sekretorė – Alina Grabienė, Gargždų seniūnijos sekretorė

Išplėstinėje seniūnaičių sueigoje dalyvavo: Gargždų seniūnijos seniūnė Indrė Žiedienė, seniūnijos patarėjas Valdemaras Žigus, seniūnijos seniūnaičiai - Sigita Bučnytė, Darius Gruzdis, Vytautas Andrijauskas, Vaclovas Griušys, Kristina Pocienė, Vidmantas Azlauskas.

SUEIGOS DARBOTVARKĖ:

1. Dėl seniūnaičių sueigos pirmininko ir sekretoriaus rinkimų.
2. Dėl seniūnaičių ir visuomenės atstovų delegavimo į Savivaldybės Etikos komisiją.
3. 2023 metų Gargždų seniūnijos veiklos ataskaitos pristatymas ir tvirtinimas.
4. Gargždų seniūnijos metinio veiklos plano 2024 m. pristatymas ir tvirtinimas.
5. Dėl prekybos mugių organizuojamų Gargždų mieste prie Kultūros centro.
6. Dėl viešojo transporto mieste poreikio.
7. Einamieji kausimai.

1.SVARSTYTA. Seniūnė Indrė Žiedienė supažindino sueigos dalyvius su Seniūnaičių sueigos nuostatais ir seniūnaičių sueigos pirmininko ir sekretoriaus išrinkimo tvarka. Po pasisakymų į pirmininkus pasiūlytas antrosios seniūnaitijos seniūnaitis Vidmantas Azlauskas, į sekretorius – seniūnijos sekretorė Alina Grabienė.

NUTARTA. Bendru sutarimu seniūnaičių sueigų pirmininku, išrinktas antrosios seniūnaitijos seniūnaitis Vidmantas Azlauskas, sekretore – seniūnijos sekretorė Alina Grabienė.

2.SVARSTYTA. Pagal 2024-01-26 Direktoriaus įsakymą Nr. AV-129, reikalinga išrinkti seniūnaičių ar visuomenės atstovą į Savivaldybės Etikos komisiją. Po pasisakymų pasiūlytas ketvirtosios seniūnaitijos seniūnaitis Vaclovas Griušys.

NUTARTA. Bendru sutarimu į Savivaldybės Etikos komisiją deleguojamas ketvirtosios seniūnaitijos seniūnaitis Vaclovas Griušys.

3.SVARSTYTA. Seniūnė I. Žiedienė parengė ir pristatė Gargždų seniūnijos 2023 metų veiklos atskaitą. Seniūnė ir seniūnijos patarėjas atsakė į seniūnaičių klausimus. Seniūnaičiai esminių pastabų neturi ir pritaria 2023 m. Gargždų seniūnijos metinio veiklos plano įgyvendinimo ataskaitai.

NUTARTA. Bendru sutarimu be pastabų pritarta 2023 m. Gargždų seniūnijos metinio veiklos plano įgyvendinimo ataskaitos projektui.

4.SVARSTYTA. Gargždų seniūnijos metinio veiklos plano 2024 m. pristatymas ir tvirtinimas. Gargždų seniūnijos seniūnė Indrė Žiedienė vadovaudamasi Strateginio planavimo tvarko aprašo 27.3 punktu „Savivaldybės seniūnijos per 15 darbo dienų nuo Tarybos sprendimo įsigaliojimo dienos parengia ir teikia SPPVS Savivaldybės seniūnijų MVP projektus, užpildydamos Aprašo priedą Nr. 8. Savivaldybės seniūnija, prieš teikdama Savivaldybės seniūnijos MVP projektą SPPVS, teikia jį svarstyti seniūnijos seniūnaičių sueigoje. Administracijos direktoriui patvirtinus Savivaldybės seniūnijos MVP, seniūnija privalo su juo supažindinti seniūnaičius ir vietos gyventojus“ parengė 2024 m. Gargždų seniūnijos metinio veiklos plano projektą su planuojamų darbų suvestine, kuriuos pateikė el. būdu susipažinti išplėstinės seniūnaičių sueigos dalyviams. Išplėstinės seniūnaičių sueigos dalyviai pastabų neturėjo bei pritarė pateiktam 2024 m. Gargždų seniūnijos metinio veiklos plano projektui.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarta be pastabų 2024 m. Gargždų seniūnijos metinio veiklos plano projektui.

5.SVARSTYTA. Aptartas klausimas dėl Gargždų mieste prie Kultūros centro organizuojamų prekybos mugių vietos, reikalingumo, estetinio vaizdo. Seniūnė pristato, kad sulaukia gyventojų pastabų dėl miesto centre, prie Kultūros centro vykstančio „turgaus“. Miesto gyventojų nuomonė, kad dabartinė mugių vieta aikštėje prie Kultūros centro, nėra tinkama tokiam renginiui. Išklaudyta seniūnaičių nuomonė. Seniūnaitė Kristina Pocienė siūlo kelti tokias muges į kitą vietą, galbūt prie PC Maxima Dariaus ir Girėno g. Sigita Bučnytė sako, kad jei poreikio tokioms mugėms nebūtų, prekybininkai nevažiuotų ir siūlo, kad reikėtų muges organizuoti aptariant detales/kriterijus kaip turi atrodyti palapinės, kokia prekybos išdėstymo tvarka/schema, kokia produkcija parduodama.

NUTARTA. Siūlyti papildyti Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020-05-28 sprendimu Nr. T11-198 „Dėl renginių organizavimo taisyklių Klaipėdos rajono viešojo naudojimo teritorijose patvirtinimo“ patvirtintą renginių organizavimo tvarką nurodant, kad Gargžduose vykstančioms prekybos mugėms taikomi **reikalavimai dėl prekių asortimento** (organizuoti prekybą tradiciniais gaminiais – ne masinės gamybos amatininkų dirbiniais, tautodailės ir dailiųjų amatų gaminiais, gamtos gėrybių, žemės ūkio ir maisto produktais, kitais etninio materialiojo paveldo gaminiais, pagamintais iš tradicinių žaliavų, naudojančiais rankų darbu ir kitomis senosiomis arba jas atitinkančiomis naujomis technologijomis) ir **estetinio prekyvietės vaizdo**, reikalaujant užtikrinti, kad prekybos stendai ar prekystaliai būtų tvarkingi, būtų įrengtos tvarkingos asortimentą ir produkciją pristatančios iškabos, būtų prekiaujama iš vienodos spalvos palapinių.

6.SVARSTYTA. Seniūnė pristatė, kad buvo gautas prašymas pateikti nuomonę dėl viešojo transporto poreikio Gargždų mieste. Bendra nuomonė, kad poreikis yra. Diskusijoje aptarta, kad daug gyventojų gyvena sodininkų bendrijose ir pėsčiųjų srautas stebimas nuo Dovilų J. Basanavičiaus g., taip pat SB „Melioratorius“ Gamyklos gatvėje. Policija bei miesto civilinės kapinės taip pat yra atokiai nuo centro, Gargždų vaikų ir jaunimo laisvalaikio centras taip pat įsikūręs atokiai. Kvietinių gatvės gale gyvenantys gyventojai

taip nutolę. Dovilų karjerai yra tapę mėgstama gargždiškių rekreacine erdve, vasaros metu būtų labai patogiu važiuoti visuomeniniu transportu.

NUTARTA. Visuomeninio transporto poreikis yra. Siūlyti maršrutą J. Basanavičiaus g. - Kvietinių g. - Užuvėjos g. - Kretingos pl. - Klaipėdos g. (link Laugalių kapinių) - Gamyklos g. - pro Dovilus, pro karjerus į J. Basanavičiaus g.

Sueigos pirmininkas

Vidmantas Azlauskas

Sueigos sekretorė

Alina Grabienė